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PQEFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA )
DEPARTAMENTO DE LICITAGCAO
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PEDIDO DE EMPENHO N" 2337/2018
SOL.EMPENHO1309/2018

Fornecedor: 4260 - ZELAYDE FIGUEIREDO GOMES - ME

Enderego: Rua da Fonte, 1521 - Centro — CEP 83260-000 - MATINHOS - PR

Fone/Fax: (41) 34734141 - CNPJ: 18.691.912/0001-12

99592127

Processo: [ 34/2018 - Pregéo n° 22 / 2018 :
Orgéo Solicitante: COODERNAGAO GERAL DO ENSINO FUNDAMENTAL B -
' Dotacéo' ' ~ | 5388 - Servigos Psicoeducacionais
~ Orgamentaria:

Condigdo de 30 Dias apos a emissao da nota fiscal R
~Pagamento: -
“Local de Entrega: |

Objeto: ' CONTRATACAO DE EMPRESA PARA AVALIACAO PSICOEDUCACIONAIS, -

CONSULTAS NEUROPEDIATRICAS E EXAME DE PROCESSAMENTO
AUDITIVO CENTRAL - PAC

“Data Homologagao | 08/05/18 ) B
Lt Item  Qtde  Unid Descrigéo ~ Marca Unitario Total
Realizagéo de Avaliagao

1 1 100,00 UND | psicoeducacional em alunos da 600,00 60.000,00
| Rede Municipal de Ensino.
Vilor Total RP s 60.000,00

Matinhos, 18/05/2018

Emissor: Daiana Miranda

AUTORIZO =
CUMPMDASASFORJM.%%%%L*
DATA: 7 £ !,

Ruy FGU[H Reichert
Prefeito Niurmcipal
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Corpo & Mente

Centro de avaliagdo educacional
(41)99959-2127

Matinhos, 06 de fevereiro de 2019.

A/C Secretaria Municipal da Educacgao

Venho por meio desta solicitar o pagamento da NFE -
N°201800000000124, referente ao empenho n® 003419/18, no que se
refere a (10) dez AVALIACOES PSICOEDUCACIONAL, no valor total de RS

6.000,00 (Seis mil reais) conforme NFE anexada.

Atenciosamente,

Zelayde Figueiredo Gomes




o DANFSE s Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servico Eletronica

ZELAYDE FIGUEIREDO GOMES - ME
2 . RUA DA FONTE (MATINHOS), 521

INUmero da NFS-e

CEP: 83260-000 - Bairro: CENTRO 201900000000124
Municipio: Matinhos - PR
-mail: j. ilid: hotmail.
EOI::II( iit;oar:ggi; T%C;e@ otmat.com Data do Servigo Cadigo Verificador
CNPJ /CPF Inscricdo Estadual Inscri¢cdo Municipal 06/02/2019 979147974
18.691.912/0001-12  **** 41678
/“%1 & MUNICIPIO DE MATINHOS/PR Dt. de Emissao Ex"giggdade Tributado no Municipio
!E-:q} ! Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (41) 3971-6136 - nfse.matinhos.pr.gov.br/NFSe.Portal 06/02/2019 Exigivel Matinhos/PR

Nome / azéﬂ Social
MUNICIPIO DE MATINHOS Matinhos/PR
[Endereco

RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO,22

ICidade F one EP
Matinhos F’R F41) 3971-6136 3260-000

ENTRO

JICNPJ / CPF Inscrigdo Municipal Iﬂnscm;i‘m Estadual

76.017.466/0001-61 1879
JE-mail
Infse@matinhos

R TR

INome / Razéo Soclal Inscrigdo Municipal
. P

F--nawl rone ICidade
DESCRIGAO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
REFERENTE A DEZ (10) AVALIAGOES PSICOEDUCACIONAL 6.000,00 2,00 120,00 | Nao

EMPENHO 3419/18. Aliquota Efetiva: 2,0000000000%.

Cddigo do Servigo Cddigo NBS
04.16 - Psicologia. AR
ICIDE OFINS ICOFINS Importagio ICMS lOF Pl PIS/IPASEP ISIPASEP Importagao
0,00 e .00 00 00 00 .00 ,00 .00
[Rase CAlruln ISSON Prinrin ‘alor do ISSQN Préprio [Base Calculo ISSQN Retido alor do ISSQN Retido alor Total do ISSQN ‘alor Dedugao/Descontos
6.000,00 1_2_(3 00 0,00 ]B ,00

000,00 [Valor

Informagdes Adicionais

NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
Lei 12741/2012: Mun: R$244,20; Est: R$0,00; Fed: R$807,00; Total Aprox: R$1051,20. Fonte: IBPT.

Consulta realizada em 06/02/2019 as 18:41:57.
Para consultar a autenticidade acesse: nfse.matinhos.pr.gov.br/NFSe.Portal

QD T

914797418691912000
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Corpo & Mente

Centro de avaliagcao educacional
(41)99959-2127

AVALIACAO PSICOEDUCACIONAL — MES DE JANEIRO/2019
NOTA FISCAL: N° 201800000000124

1. MIGUEL CARVALHO BERTOTI

2. LUAN DO NASCIMENTO ALVES

3. KAUANY CARDOZO GONCALVES DE PAULA

4. ANA GABRIELI SCHIMITT DA COSTA

5. ENZO RAFAEL MESQUITA SANTANA

6. ERICK KLINKOSKI VIEIRA RIBEIRO

7. LETICIA CAVALCANTE DOS SANTOS

8. ISADORA DE LIMA ALVES

9. GUSTAVO FERNANDES DOS SANTOS

10. DANIEL ENRIQUE VIEIRA DA SILVA




. PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA )
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

| NOTA DE LIQUIDACAQ: 001195 EMPENHO: 003419/18 Ordinario

0r95°_= 08 SECRETARIA M. DE EDUCACAO E CU 02 COODERNACAO GERAL DO ENSINO FU
| Dotagdo: 123610108 2 029 339 39.05.07 00000
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL
| Credor: g,50 2ELAYDE FIGUEIREDO GOMES - ME CNPJICPF: 15 £91.912/0001-12
‘ Licitagao: MATINHOS

Pregao Presencia 22

5 Objeto da Despesa:

SR Servicos Psicoeducacionais
Valor da Liquidacao;-R
| quidagiosRbia0, oo

(seis mll reais********************************'

*khkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhhbhhbkhbkhbkhkdhhhhhbhkhkhkdhkrhbkhrhbhbhbhb kbbb bk Ak kAT A AR A A A h KT hh**hkh ok, ko xh ok h ok
|
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Retencoes:

Total das Retengoes:

! VALOR LIQUIDGI00, 00

104 25% sobre demais impostos vinculados a e

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagdo, constatamos:

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagéo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

' 1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.
|

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo. [

4 - Correlagao dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servico prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagao do responsavel.

6 - O interessado esta emdia com as Certiddes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liqguidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto 8 &S, 00 (seis mil pesigkretrsibbiis
khkkkkhkkhkdhhkhkhhkhhdhddhhkhk ko k ok ok sk sk ok sk ok 3k 3 A Ak ke sk sk sk g sk sk sk sk vk s sk sk vk e sk s ok e ke ok ok v e ok e ke ke ok

i ****************************************'k**********'k**********************|

descontando as dedugdes cabiveis de RS em conformidade com a Lei.

Matinhos, 13 de Fevereiro de 2019.




£ BANCO DO BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Comprovante do Pagamento - Pag202 22/02/2019

22/02/2019 - BANCO DO BRASIL - 6:56:22

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.007.074-2
DATA DA TRANSFERENCIA: 21/02/2019
NUMERO DO DOCUMENTO: 000543000000
VALOR TOTAL: 9.290,00

x* %% x» TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: ZELAYDE FIGUEIREDO GOMES - ME

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA : 2.157-1

CONTA :00.000.000.729-3

Nr. Autenticagcdo: C.FD0.6CC.A29.827.DB3

116

Suporte Técnico: 4004-0001 {(capitais e regidoes metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0B00-729-5678




